ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA
COMISSÃO CENTRAL DE CONCURSO

_______________________________________________________________
Av. Jerônimo de Albuquerque, Ed. Clodomir Milet s/n  – Calhau

CEP: 65074-220 – São Luís – Maranhão

EDITAL Nº 19, DE 30 DE ABRIL DE 2013
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O EXAME MÉDICO E

ODONTOLÓGICO DOS CANDIDATOS SUB JUDICE, DE 25 DE ABRIL DE 2013

ERRATA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA , na qualidade de Presidente
da Comissão Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608,
de 28 de setembro de 2012, nos termos estabelecidos no item 14.34, do item 14- Das
Disposições Finais, do Edital 01/2012, publicado no Diário Oficial do Estado n.º 198, de 10 de
outubro de 2012, torna pública a retificação do citado Edital, a seguir:

1. Torna-se sem efeito a convocação para o exame médico e odontológico do
candidato citado abaixo, por já ter sido eliminado do Concurso na Prova Escrita
Objetiva (1ª Etapa – Fase 1):

Cargo Inscrição Nome Data Horário Sub judice

Delegado de Polícia Civil 249004499 Frederick Cruz Viégas 16/05/2013 14h00min *sub judice

Os demais itens do citado Edital permanecem inalterados.

Publique-se o Edital de Retificação.

São Luís/MA, 30 de abril de 2013.

FÁBIO GONDIM
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso